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会員用注文書

JPM 刊行物 注文書

日本プロモーショナル・マーケティング協会展 作品年鑑 ＊価格にはすべて消費税10%を含んでいます。

発行年度 一般価格 会員価格 購入冊数 購入額

2023
2022

22,000円
17,600円

17,600円
11,880円

小計

※Aの送料１冊：550円、2～4冊：1,100円、5冊以上：無料（協会で負担）
※2022年以前の作品年鑑は完売となりました。

※Bの送料：１～9冊は、別途370円ご請求いたします。但し、10冊以上は無料（協会で負担）。

送料
合計

第52回 日本プロモーショナル・マーケティング 協会展 2023 ガイドブック

【申込方法】本注文書に必要事項を記入の上、メール添付にて送信ください。確認後現品と一緒に請求書をお送りさせて
いただきます振込手数料は貴社にてご負担ください。振り込み確認後、送付いたします。

【振込口座】三菱 銀行 新富町支店 普通預金
シャ）ニホンプロモーショナル・マーケティングキョウカイ

◇送付先

社名

担当者
所属

住所

〒

問い合わせ先：日本プロモーショナル・マーケティング協会

（電話）

（Mail）

＊価格には消費税１０％を含んでいます。

販売価格発行年度 購入冊数 購入額

第52回2023 2,000円
送料


